МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от____1.09.2023_______                                                                                     №___395________

станица Днепровская

О реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу» в МБОУ СОШ №

7 в 2023-2024 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики, а также в целях популяризации и продвижения Всероссийского

проекта «Самбо в школу» п р и к а з ы в а ю:

1. Осуществить реализацию Всероссийского проекта «Самбо в школу» в

рамках третьего урока предмета «Физическая культура»

2. Назначить руководителем Проекта «Самбо в школу» в МБОУ СОШ № 7

учителя физической культуры Основина А.Б.

3. Утвердить план мероприятий по реализации проекта «Самбо в школу»

на 2022-2023 учебный год (приложение № 1).

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7                                                                 С.Д. Руденко

 Приложение № 1

 к приказу МБОУ СОШ №7

 от  1.09.2023  № 395

План мероприятий

по реализации проекта «Самбо в школу»

 в МБОУ СОШ №7 на 2023-2024 учебный год

№п/п

Мероприятия Дата

проведения

Ответственный

1. Заседание ШМО учителей

физической культуры: «Реализация

Всероссийского проекта «Самбо в

школе» в 2023-2024 учебном году

28.08.2023 Учителя

физической

культуры

2. Педагогический совет.

Утверждение рабочей программы

1-4, 5-9 классы

31.08.2023 Администрация

школы

5. Проведение показательных

выступлений в рамках Лига Самбо

В течении

года

Учителя

физической

культуры

6. Спортивные соревнования с

элементами самбо.

В течение

года

Учителя

физической

культуры

7. Зимний, летний ВФСК ГТО Март, май

2024г

Учителя

физической

культуры